SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940
http://dcs.ufsc.br/

PORTARIA Nº 01/CIT/CTS/ARA/2023, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

A CHEFE DA COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCIPLINAR DE TECNOLOGIAS DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS DO CAMPUS
ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria nº 2283/2022/GR, de 30 de novembro de 2023,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor substituto
na área de conhecimento: Interdisciplinar / Engenharia / Tecnologia / Gestão, processo seletivo
simplificado 23080.006130/2023-11, de acordo com o edital Nº 013/2023/DDP de 14 de
fevereiro de 2023:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA GERAL
NOME CPF

Deyse Cristina Frizzo Sampaio 99371340134
José Carlos Isoppo da Cunha 10521405998
Thiago Schaedler Uhlmann 04408122912

Vlamir Vieira de Souza 45028400091
Fabiano Rodrigues Fernandes 02211111904

Natana Lopes Pereira 06465599902
Rangel Machado Simon 07599590994
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME CPF
Não houve candidatos inscritos nesta modalidade.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS NEGROS
NOME CPF

Não houve candidatos inscritos modalidade.
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME MOTIVO
Paulo César Lapolli Documentação

*Lista em ordem de recebimento das inscrições.

PATRICIA JANTSCH FIUZA
Chefe da Coordenadoria Especial Interdisciplinar de Tecnologias

da Informação e Comunicação - CIT
Portaria nº 2283/2022/GR

		2023-02-24T11:22:18-0300